Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области

«Тогучинский политехнический колледж»
(ГБПОУ НСО «Тогучинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

06.02.2023 г. № 21-вр

г. Тогучин

О создании студенческого

спортивного клуба (ССК)

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от

22.11.2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 3) в части завершения созда

ния к 2024 году студенческих спортивных клубов, на основании приказа Минобр

науки России 23.03.2020 года № 462 «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности студенческих спортивных клубов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе колледжа Спортивный студенческий клуб (далее- ССК).

2. Назначить руководителем ССК колледжа преподавателя физического воспи

тания Гарынину Е.Л.

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ГБПОУ НСО «То

гучинский политехнический колледж».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя сектора по

воспитательной работе Кречетову Н.Д .

Директор

		2023-05-02T13:24:25+0700
	Балаганский Константин Олегович
	Я являюсь автором этого документа